平 成 30 年

総務産経常任委員会会議録

平 成 3 0年 1 0月 2 3日

田 上 町 議 会

- 1 -

平成３０年第５回定例会

総務産経常任委員会会議録

１ 場 所 大会議室

２ 開 会 平成３０年１０月２３日 午前９時１２分

３ 出席委員

１番 髙 取 正 人 君 ８番 熊 倉 正 治 君

２番 藤 田 直 一 君 １１番 池 井 豊 君

４番 渡 邊 勝 ・ 君 １２番 関 根 一 義 君

６番 椿 一 春 君

４ 欠席委員

な し

５ 地方自治法第１２１条の規定により説明のため会議に出席した者の氏名

町 長 佐 野 恒 雄 総 務 課 長 吉 澤 深 雪

６ 職務のため出席した者の氏名

議会事務局長 小 林 亨

書 記 中 野 祥 子

７ 傍聴人

三條新聞社

８ 本日の会議に付した事件

議案第５１号 平成３０年度田上町一般会計補正予算（第６号）議定について中

第１表 歳 入

- 2 -

午前９時１２分 開 会

総務産経常任委員長（髙取正人君） おはようございます。

それでは、総務産経常任委員会の付託案件審査を始めたいと思います。

では、着座にて失礼します。

本委員会に付託されました案件は、議案第51号 平成30年度田上町一般会計補正

予算（第６号）議定についてのうち、第１表、歳入です。

今ほど社会文教常任委員長より連合審査の申し入れがありましたが、いかがいた

しましょうか。

（異議なしの声あり）

総務産経常任委員長（髙取正人君） 異議なしということで、社会文教常任委員会との

連合審査会開催につきまして社会文教常任委員長の申し入れに同意することでよろ

しいでしょうか。

（異議なしの声あり）

総務産経常任委員長（髙取正人君） 異議なしと認め、連合審査会ということで進めて

まいりたいと思います。

ここでしばらく休憩します。

午前 ９時１３分 休 憩

午前１０時０６分 再 開

総務産経常任委員長（髙取正人君） 総務産経常任委員会を再開したいと思います。

これより議案第51号について討論に入りたいと思います。ご意見のある方おられ

ませんか。

（なしの声あり）

総務産経常任委員長（髙取正人君） なしですか。

ご意見がありませんので、討論を終結いたします。

これより議案第51号の採決を行いたいと思います。

お諮りします。本案は原案のとおり決することにご異議ありませんか。

（異議なしの声あり）

総務産経常任委員長（髙取正人君） 異議なしと認めます。よって、議案第51号の歳入

- 3 -

は原案のとおり決しました。

総務産経常任委員会を閉会いたします。

午前１０時０７分 閉 会

田上町議会委員会条例第２７条の規定により、ここに署名する。

平成３０年１０月２３日

総務産経常任委員長 髙 取 正 人

	総務産経常任委員会会議録
	出席委員
	欠席委員
	地方自治法第１２１条の規定により説明のため会議に出席した者の氏名
	職務のため出席した者の氏名
	開会
	議案第５１号　平成３０年度田上町一般会計補正予算（第６号）議定について
	閉会